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~ PUBLIKE”
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B. Gjenealitete t& méparshme

{Né&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé rga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo '

edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha

eni pérdorur njé gieneralitet tjetér, qofté
& dhénat qe jané ndryshuar dhe ag heré

sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneralrteﬁ sipas késaf pike, qé mund te pengojé verifikimin sipas dispozitave

té ligjit nr. 138/2015, perben vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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Uné, i/le nénshkruari /a T cal \\&i\o Qewbéwe\-‘ . kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se: g
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a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtoh”::- njé organi shtetéror dhe i

nénshtrohet verifikimit dhe publlklmlt . f "

Lo LT ! |.:_LI :.
b) Pasqyrimi i té dhénave té freme ne kete Formular perl:' =h vepér penale dhe dénchet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal. | 'i 1
¢) Té dhénat e pasqgyruara né kété Formular i nenshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqgipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokdrorla e Pérgjithshme.

Py

r verifikimin e ¢do té dhéne
né tjetér biometrike.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimi=
personale, pérfshiré gjurmét dak;iquEqpiilgﬂe"pllj,t‘ie‘,_ gqg ;ﬁ

yasakta né kété Formular dhe
n passjell skualifikimin e
hjalemerlml apo ushtrimi i

d) Pasqyrimiité dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t
refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopi
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgj
métejshém | funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né perputhje
mbrojtjen e té dhénave personale. it

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimlliéji\}'e té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqgyruara né Fg'fe'té Formular.

I
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1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim givgésor té formés sé preré nga njé autoritet

9ivgésor shaiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérajigjes) -

po [ ] - Jo
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2. A jeni dénuar me burgim me vendim givgésor jopérfgj_ndf:iriitar nga njé autoritet gjyqgésor

shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e mépashime:
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose g;yk:m nga njé aut

tet i huaj, pér kryerjer_r: e njé

vepre penale? (\Vendos X pérbri perquq;es! BEx

po [ ] Jo [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

sg’?{m&w;&mr’“

=m=?%zg%§§mm e

4. A kem gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar n a orgarn

T Theredy

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigies)”

PO JO (>/

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ligjzbatuese, pér kryerjen e

5. Aéshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e s:qurisé personale, né fugi ose

jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)
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6. A éshié léshuar ndoniéhere ndag gersomt tual nié urdhér kérkimi ndérkombétar quhur me
kryerjen e veprave penale? {\Vendos X pérbri pérgjigies) I ;.

PO ' 1o ?Z

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndon;ehere pér ju masa e débimit nga njé sf?tet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelienl e rrequllave & emigracionit gé
kané t¢ béiné me rreguilat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé fer Hitor t& njé shiteti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté te}rité}i'f ;t’éi i'\’ i bhkes sé Shgrgense pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies) .
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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Duke gené | vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarlmeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular
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{emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumente\,
kopje té tyre kétif Formulari, ;

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme péri

e té caktuara, bashkéngjitini njé

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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Jetéshkrimi i kandidat :
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Shénim.
L

vonshmi né mé (& hershmin;

CV duhet t8 plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né forma'
nismétar.

Arsimi, eksperienca n€ puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen 1€ renditen nga mé i

]Mé
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Bazuar né nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b“ “c* dhe “¢", t& ligjit nr. 10019,
daté 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés s& Shqipérisé”, i 11dryshuar, '

I:I Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj t& drejtén dhe pranoj té kandidoj si
kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku , Bashkia
dhe se nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni qé konkurron né
zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo né ményré t& térthorté ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér qé konkurron né zgjedhje.

Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se gézoj té drejtén dhe pranoj t& kandidoj si
kandidat | listés shumemérore 1€ Partisé/ Koalicioni 'F\\\K né
zonén zgjedhore Qarku,%h lc&—ﬁc?f, Bashkia

Bazuar né pércaktimet ¢ nenit 63, pika 4, ¢ Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak t&
kétij kandidimi kam deklaruar dorghegjen nga funksioni i
paragqitur prang

{emri i institucionit)

Fmir, mbiemér, firms
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Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




